平成 30 年 3 月 27 日

各  位

                           会 社 名 日 本 化 学 産 業 株 式 会 社

                           代表者名 代表取締役社長 柳 澤 英 二

                           （コード番号 4094 東証第 2部）

                           問合せ先 執行役員 総務部長 百 瀬  譲

                           （TEL．03－3873－9223）

取締役、執行役員および部長職の異動に関するお知らせ

 平成 30 年 3 月 27 日開催の当社取締役会において、取締役、執行役員および部長職の異動について、

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、異動につきましては、平成 30 年 6 月下旬開催予定の第 93 回定時株主総会およびその後の取締

役会等において正式に決定される予定です。

記
１．取締役の異動内容

（1）昇任取締役

氏  名 新役職名 現役職名

桜井俊二
取締役 兼 常務執行役員 総務部門

担当
取締役 兼 執行役員 建材本部長

野瀬賢造
取締役 兼 常務執行役員 社長室長

兼 建材本部担当
取締役 兼 執行役員 社長室長

（2）新任取締役候補

氏  名 新役職名 現役職名

小野村 勲

取締役 兼 執行役員 薬品生産本部

長 兼 薬品生産本部技術部長 兼 薬

品生産本部品質保証室長

執行役員 薬品生産本部 福島第一

工場長 兼 福島第二工場長

山田 修
取締役 兼 執行役員 薬品営業本部

長 兼 海外本部長

執行役員 海外本部長 兼 薬品営業

本部副本部長

石田幸夫
取締役 兼 執行役員 総合研究所担

当

薬品生産本部長付

シニア・アドバイザー

鉢村 健 取締役（社外取締役） －

（3）退任取締役

氏  名 新役職名 現役職名

久能忠生 エグゼグティブ・アドバイザー
常務取締役 兼 常務執行役員 総務

部門担当

小林憲男 シニア・アドバイザー
取締役 兼 執行役員 薬品生産本部

長

丁子幹雄 シニア・アドバイザー
取締役 兼 執行役員 薬品営業本部

長 兼 海外本部担当

鹿島 肇 シニア・アドバイザー 取締役 兼 執行役員 総合研究所長

２．執行役員の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

菅原 譲
執行役員 建材本部長 兼 建材本部

建材営業部長
執行役員 建材本部建材営業部長

３．部長職の異動内容

氏  名 新役職名 現役職名

渡辺 正 海外本部副本部長
海外本部海外業務部長 兼 海外本部

海外業務部海外業務課長

松尾 理
海外本部海外業務部長 兼 海外本部

海外業務部海外業務課長

薬品生産本部技術部長 兼 薬品生産

本部技術部技術課長

小城公二
サイアム・エヌケーエス社

ＭＤ（出向）

海外本部海外業務部ハノイ駐在員

事務所長

杉渕義人
薬品生産本部大利根工場長 兼 薬品

生産本部大利根工場検査課長
薬品営業本部 営業管理室長

川村浩章 薬品営業本部営業管理室長
薬品営業本部名古屋支店長 兼 名古

屋支店営業管理課長

高岡成忠
薬品営業本部 名古屋支店長 兼 名

古屋支店営業管理課長

薬品営業本部東京営業部 表面処理

営業課長

高崎一郎
薬品生産本部 福島第一工場長 兼 福

島第二工場長

薬品生産本部 大利根工場長 兼 薬

品生産本部大利根工場検査課長

渡辺純貴 総合研究所長 総合研究所主任研究員

                             以 上